



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Anne Buus Finans ApS

Sandmosevej 80, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 14 32 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Anne Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Buus Finans ApS Sandmosevej 80 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 14 32 10 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Buus
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Allergi- og Lungeklinikken Århus ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapital i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.969	-7.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.759	338.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	188.978	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.504	69.791
Øvrige finansielle omkostninger	-32.447	-11.084
Resultat før skat	215.307	389.533
Skat af årets resultat	-13.178	-13.178
Årets resultat	202.129	376.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.759	338.576
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	160.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.421
Disponeret i alt	202.129	376.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.955.091	2.972.850
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.455.091</u>	<u>3.472.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.455.091</u>	<u>3.472.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.058.430	1.991.705
Tilgodehavende selskabsskat	87.636	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.186	133.430
Tilgodehavender i alt	<u>2.167.252</u>	<u>2.125.135</u>
Likvide beholdninger	7.585	6.750
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.174.837</u>	<u>2.131.885</u>
Aktiver i alt	<u>5.629.928</u>	<u>5.604.735</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.107.344	2.125.103
Overført resultat	3.101.098	2.940.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>5.392.342</u>	<u>5.247.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.289	54.124
Selskabsskat	0	48.608
Anden gæld	175.797	249.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.586</u>	<u>357.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.586</u>	<u>357.322</u>
Passiver i alt	<u>5.629.928</u>	<u>5.604.735</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.